и лихви в размер на 8 093, 96 лв., вследствие на отказано 
право на данъчен кредит и доначислен данък. 
ОСЪЖДА  [фирма] – клон България, ЕИК[ЕИК], представлявано от М. 
С. К. да заплати в полза на дирекция „Обжалване и данъчно 
осигурителна практика” (ОДОП) юрисконсултско възнаграждение в 
размер на 2 279  лв.(две хиляди двеста седемдесет и девет лева). 
Решението подлежи на касационно обжалване пред Върховния 
административен съд в 14-дневен срок от съобщението на 
страните, че е изготвено и получаването на препис от съдебния 
акт. 

СЪДИЯ: